
CITTÀ DI CASTELVETRANO 
Provincia Regionale di Trapani 

**** ** 
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 

Ord. N. 144 del. 14-11-18 

IL COMANDANTE 

VISTO il sequestro cautelare del 14/11/18 relativo a Kg 3,3 circa di gamberetti , Kg 10,2 circa di sauri, Kg 

2,4 circa di polipi, Kg 3,5 circa di palombo, Kg 3,7 circa di sarde, kg 2,9 circa di spigole; Kg 6 circa di 

gallinelle; .l}g 4,3 circa di zuppa di pesce, tenute in possesso al fine di porle in vendita dal signor . 

:''nato a . il . .' e residente in nella via n. ' 

identificato a mezzo C.I n. . rilasciata dal Comune di Mazara del Vallo; 

RILEVATO che le cose sequestrate possono formare oggetto di confisca amministrativa; 

VISTO la 'felazione del Dr Veterinario Vanella Guido del Distretto Veterinario di Castelvetrano; 

CONSIDERATO la possibilità di distribuire in beneficienza il prodotto sequestrato ad associazione operanti 

nei Servizi Sociali ; 

ESAMINATI gli atti e preso atto delle risultanze di essi; 

VISTA la L. R. n. 18/95; 

VISTO gli artt. 18 e 21 della Legge 24/11/1981 , n. 689; 

ORDINA 

La confisca di: 

• Kg 10,2 circa di sauri; 

• Kg 4,3 circa di zuppa di pesce; 

• Kg 3,3 circa di gamberetti; 

• Kg 6 circa di gallinelle; 

• Kg 2,9 circa di spigola; 

• Kg 2,4 circa di polipi; 

• Kg 3,7 circa di sarde; 

• Kg 3,5 cieca di polombo; 

DISPONE 

contestualmente la distribuzione in beneficienza, del prodotto alimentare ittico confiscato, alla seguente 

Associazione: 

l.. COOPERA TIV A. SOCIALE STAR BENE . - P.I. n. 02082160819·, sita in Castelvetrano nella via 

Pirandello n.30 : 

• Kg 10,2 circa di sauri ; 

• Kg 4,3 circa di zuppa di pesce; 



• Kg 3,3 circa di gamberetti; 

• Kg 6 circa di gallinelle; 

• Kg 2,9 circa di spigola; 

• Kg 2,4 circa di polipi; 

• Kg 3,7 circa di sarde; 

• Kg 3,5 cieca di polombo; 

Il Comando Polizia Municipale è incaricato per l'esecuzione della presente Ordinanza. 

LEGA TO DELLA P.M. 


